
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.38.225.2017
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Henryka 
Mikołaja Góreckiego w Czernicy w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Henryka Mikołaja Góreckiego 

w Czernicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 117 ust. 1, 4, 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz 59 i 949)

Rada Gminy Gaszowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. im. Henryka Mikołaja Góreckiego w Czernicy  z siedzibą przy ul.  Wolności 41, 44-282 
Czernica w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Henryka Mikołaja Góreckiego w Czernicy z siedzibą przy 
ul. Wolności 41, 44-282 Czernica.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. im. Henryka Mikołaja Góreckiego w Czernicy obejmuje ulice 
w Sołectwie Czernica : Babiogórską, Barcioka, Biskupa, Dębową, Górniczą, Graniczną, Hallera, Jana, Leśną, 
Łączną, Młyńską, Oborską, Osadową, Podleśną, Powstańców, Reja, Jana III Sobieskiego, Starą, Wąwozową, 
Wolności, Zieloną, Buczyna oraz w Sołectwie Łuków Śląski ulice: Dworską, Kolejową, Lipową, Potokową, 
Stawową, Leśną, Jana, Wolności, Graniczną.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Henryka Mikołaja Góreckiego 
w Czernicy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6D553081-15C0-4DFF-8B2A-1DD1DF47922C. Uchwalony Strona 1




